rp
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

/r' zr "ep.r'a м "(а l/
Волгоград

О предоставлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 13, 15 Федерального закона от
04.05.2011 ЛЬ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.20|2
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями' входящими в частную систему здравоохранения'
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.71,2014 N9 l52 "Об утверждении
положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Jф 152

"Об утверждении административных регламентов министерства
здравоохранеlIия Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1. Предоставить лицензиIо на медицинскую деятельность бессрочно
соискателIо лицензии согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместитсля
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.!ронову.

l

Председатель комитета

А.В.Ушаков
30_82-8з

В.В.Шкариlt

t

}ш,I

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу коN{итета
охранения

кои облас
о Nq

Соискатель лицензии, которому предоставлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

Полное наименование: индивидуЕlльный предприниматель II Iдlдlц11
Юрий Владимирович.

Паспорт гражданина Российской Федерации 18 04 508213, выдан
отделением Фроловским РОВЩ Волгоградской области 09. 1 1.2004.

Сокращенное наименоваIlие: ИП Шаталин IO.B.
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма юридического лица: нет.
Адрес места жительства индивидуального предпринимателя:
403538, Волгоградская область, г. Фролово, ул. Парковая,, дом 13,

кв.69.
огрнип з 14з456l4б00063
инн 343900169168
Лицензия Ns ЛО-34-01-003111 предоставлена индивиду€lльному

предпринимателю Шаталину Юрию Владимировичу комитетом
здравоохранения Волгоградской области, лицензиJI действует бессрочно.

Адрес места осуществления деятельности:
4035З3, Волгоградская обл., г. Фролово, ул, Орджоникидзе., дом

Nз 4, корпус 1.

При оказании первичной, в том числе врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: терапии.